
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 02 LEGNAGO 

Via G.Bruno, 3 - 37045 LEGNAGO (VR) 

Cod. Fisc. 91020390232 - Cod. Mecc.VRIC89700N                 0442 20555 -   0442 601379    VRIC89700N@istruzione.itwww.legnago2.gov.it 

                                                                          

                       

 
All’Albo d’Istituto 
Alla sezione Amministrazione Trasparente 
Alla DSGA Domenica Tolone 

 
 
 
 
Oggetto: Nomina del Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione Appaltante – 2022.   

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il D.Lgs n. 163/2006 così come modificato dalla L. n. 50/2016;  
Visto l’art. 33ter, comma 2, del D.L. n. 179/2012 che demanda all’AVPC di stabilire con 
proprie deliberazioni le modalità operative di funzionamento dell’AUSA; 
Visto il comunicato del Presidente AVPC del 28.10.2013 che dispone l’obbligo a carico 
delle Stazioni Appaltanti di provvedere alla nomina del RASA incaricato della verifica e del 
successivo aggiornamento, almeno annuale, delle informazioni e dei dati identificativi della 
Stazione Appaltante, mediante apposito provvedimento;  
Visto il comunicato ANAC 20/12/2017; 
Vista la Nota 214707 del 16/12/2021 dell’U.S.R. Veneto relativa all’ aggiornamento del 
Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza delle Istituzioni 
scolastiche del Veneto (PTPCT); 
Tenuto conto che dal primo settembre 2020, la DSGA titolare è la Dott.ssa Domenica 
Tolone; 
Considerato che la DSGA Domenica Tolone possiede le competenze necessarie per 
l’assolvimento delle funzioni previste dalla norma; 
 

DECRETA 

Di nominare il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi dell’IC 02 Legnago, 
Domenica Tolone, quale Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione Appaltante 
(RASA) per l’anno 2022. 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Enrico Bertoli 

Firmato digitalmente da ENRICO BERTOLI

VRIC89700N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004784 - 17/12/2021 - II.6 - I

mailto:VRIC89700N@istruzione.it

		2021-12-17T11:21:10+0100
	ENRICO BERTOLI




